Государственное учреждение здравоохранения
«Тульская областная клиническая психиатрическая больница №  1

имени Н.П. Каменева»

ПРИКАЗ

от 31 октября 2022 года № 131-ОСН

«Об утверждении прейскуранта цен

на платные немедицинские услуги»

В связи с введением нового перечня платных немедицинских услуг,

утвержденного приказом ГУЗ «Тульская областная клиническая

психиатрическая больница № 1 им. Н. П. Каменева» от 30.09.2022г.

№  119-осн «О введении платных немедицинских услуг», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных немедицинских услуг

в стационарных отделениях ГУЗ «Тульская областная клиническая

психиатрическая больница № 1 им. Н. П. Каменева» (приложение № 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач J1.B. Лосев

Приложение № I к приказу or 31 10.2022г. № 13 I-оси

У Т ВЕРЖ Д А Ю

ческая

.В Лосев

ПРЕЙСКУРАНТ

на платные немедицинские услуги, оказываемые

в ГУЗ "Тульская областная клиническая психиатрическая больница № I им. Н. П. Каменева"

вводится в действие с 01.12.2022г.

№
п.п.

Наименование платной немедицинской услуги Ед. изм. Цена. руб.

1 Пребывание в палате повышенной комфортности (сутки) сутки 200,00

2 Пребывание в палате повышенной кофротности отделения
паллиативной помощи (сутки)

сутки 600.00

3 Пребывание в палате повышенной комфортности-ЛКЖС
отделения паллиативной помощи (сутки)

сутки 1 000.00

Главный бухгалтер

Зам.гл. врача по экономическим вопросам

Ю. И. Пучкова

Н.Н. Холи на